



MP12X000EH37

**Městská část Praha 12**Úřad městské části
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151**OBJEDNÁVKA****č. 17-2021-0055**

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: 0017

Dodavatel

POZKOM s.r.o.

Za zámečkem 745/17

15800 Praha

IČ: 02538628

DIČ: 02538628

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>Úprava části komunikace NN470 v Praze 12</p> <p>1. drenáž pod komunikací 16 m (výkop, geotextilie, perforovaná drenážní trubka DN100, štěrkový zásep komplet)</p> <p>2. materiál - lavičky dle specifikace 2 ks</p> <p>2a. montáž 2 ks laviček do betonu vč. výkopu</p> <p>3. materiál - obrubníky: 22 m</p> <p>3a. montáž obrubníků: 22m</p> <p>4. podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm: 33m²</p> <p>5. asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m: 33m²</p> <p>6. asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu: 33 m²</p> <p>Přílohou objednávka je cenová nabídka ze dne 17. 9. 2021 (viz příloha č. 1)</p> <p>Termín dokončení do 23. 9. 2021</p> <p>Předání dokončeného předmětu objednávky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli.</p> <p>DPH odvede dodavatel</p>	
Cena včetně DPH:	97816.4 Kč

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 17.09.2021 00:00:00

Vystavil: ved. odd. tech., dopravy

Schválil – správce rozpočtu: ekonom odboru dopravy

Schválil - příkazce operace: vedoucí odboru dopravy

Odsouhlasil: 1. místostarosta

Podpis:

Akceptace objednávky:

POZKOM s.r.o.
opravy a údržba sítě veřejných pozemních komunikací
Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5
IČ: 02538628, DIČ: CZ02538628
www.pozkom.cz
Tel: 721 121 079, 721 121 107

Tatar Luboš (Praha 12)

Komu: Jan Šik POZKOM
Předmět: RE: Žádost o cenovou nabídku

From: Jan Šik POZKOM [mailto:jan.sik@pozkom.cz]
Sent: Friday, September 17, 2021 12:23 AM
To: Tatar Luboš (Praha 12) <tatar.lubos@praha12.cz>
Cc: Šindelář Aleš (Praha 12) <šindelar.ales@praha12.cz>; Řezáč Jan (Praha 12) <rezac.jan@praha12.cz>
Subject: Re: Žádost o cenovou nabídku

Dobrý den, pane Tataře,

posílám nacenění „Úprava části komunikace NN 470 v Praze 12“:

1. drenáž pod komunikací 16 m (výkop, geotextile, perforovaná drenážní trubka DN100, štěrkový zásyp komplet) 19.200,-
(důvod provedení - zajištění odvodu srážkových vod mimo konstrukční vrstvy vozovky)

2. materiál - lavičky dle specifikace 2 ks 11.773,-
2a. montáž 2 ks laviček do betonu vč. výkopu 9.200,-
3. materiál - obrubníky: 22 m x 112,- 2.464,-
3a. montáž obrubníků: 22m x 250,- 5.500,-

4. Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm: 33m2 x 294,- 9.702,-

5. Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m: 33m2 x 408,- 13.464,-

6. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu: 33 m2 x 289,- 9.537,-

Celkem **80.840,00**
DPH 21% 16.976,40
Celkem s DPH **97.816,40**

S pozdravem,

Ing. Jan Šik



Opravy a rekonstrukce pozemních komunikací

POZKOM s.r.o.
Za Zámečkem 745/17
158 00 Praha 5

Tel.: +420 721 121 079
e-mail: jan.sik@pozkom.cz
www.pozkom.cz